Nordbayern | Sommer 2022

Knaben 15 Nordliga 4 Gr. 409
Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2022

Spielleiter: Alexander Eibner, ,
Tel: 0163/7337070 / Fax: / eMail: alexander.eibner@btv.de

TC Sportpark NW Firth (06014) Knaben 15 (4er) | Nordliga 4
MF: Oliver Herold
Anlage m 015229588076
Am Schallerseck 35, 90765 Firth
G 0911 9364690 Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR
1 N Herold, Oliver GER 10913166 LK22,6
Hallenadresse 2 N Klaus, Nikolai GER 11200414 -
Am Schallerseck 35, 90765 Frth 3 N Belmas, Mariia UKR* 20814870 LK23,9
G 09119364690 4 N Kugler, Joel GER 10913113 LK23,9
5 N Mayer, Erik GER 10914585 LK23,6
Sportwart/in 6 N Blicharz, Oskar GER 10771157 LK23,9
Hoghe, Marcel 7 N Rusch, Lukas GER 10771099 LK23,9
T 01712720163 mrrandysugar@gmail.com 8 N Duarte, Eric Karpa GER 10919452 LK23,9
9 N Kraus, Linus GER 10919360 LK23,9
Jugendwart/in 10 N Acuna Romero, Tomas GER 11098953 LK23,9
Klaus, Gerald 11 N Olarte, Juan Jose GER 11099234 LK23,9
T 0162 5488362 gerald_klaus73@web.de * kein Mitgliedsstaat der EU
e
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ASN Pfeil Phénix (06150) Knaben 15 (4er) | Nordliga 4 Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR
MF: Nico Pohimann (SG mit TSV 1846 Nirnberg)
Anlage m 01704781321; Bianca.Pohimann@gmx.de 17 N Lostun, Lenn GER 11089170 LK23,4

Marienbergstr. 41, 90411 Nurnberg
heinz@nether.de

Sportwart/in

Info: Gerne auch Jugendwart unter tel. 0171 43 70 225 oder
susanne.kampfl@nether.de - Susanne Kampfl - kontaktieren.

(SG mit TSV 1846 Nurnberg)
* kein Mitgliedsstaat der EU

Ra. Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR
Nechwatal, Tobias 1 N Gottwick-Leleu, Gregor GER 10760307 LK19,3
T 01622598915 tobias.nechwatal@web.de (SG mit TSV 1846 Niimberg)
2 N Rosenberg, Julius GER 10760306 LK20,5
Jugendwart/in Maximilian
Kampfl, Susanne (SG mit TSV 1846 Niimberg)
T 0171 4370225 susanne.kampfl@nether.de 3 N Abel, Philipp GER 10771566 LK23,9
(SG mit TSV 1846 Nirnberg)
Schiedsrichterobmann 4 4 Pohimann, Nico GER 10760103 LK21,8
Kampfl, Susanne 5 6 Wiedl Kimia GER 10820675 LK22,0
T 0171 4370225 susanne.kampfl@nether.de 6 N Bouhon, Max GER 10835461 LK23,8
(SG mit TSV 1846 Nirnberg)
7 N Hofmeyer, Simon GER 10830065 LK23,4
(SG mit TSV 1846 Nirnberg)
8 9 Fellert, Noah GER 10833216 LK23,4
9 N Fischer, Lilli GER 20762808 LK22,8
(SG mit TSV 1846 Nirnberg)
10 N Ddurr, Julius GER 10840978 LK23,9
11 N Tolba, Tobias GER 10910095 LK23,5
12 N Hochmuth, Lilly GER 20761868 LK23,4
(SG mit TSV 1846 Nirnberg)
13 N Matta, Celine GER 20810355 LK23,4

(SG mit TSV 1846 Nirnberg)
14 N Cosma, Alessandro GER

(SG mit TSV 1846 Nirnberg)
15 N Jacobson, Mia GER
16 N Augustin, Marius GER

10913024 LK23,4

20958295 LK23,4
11089270 LK23,5
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Spielleiter: Alexander Eibner, ,

Tel: 0163/7337070 / Fax: / eMail: alexander.eibner@btv.de

Tuspo Nurnberg (06155)

Anlage
Herrnhittestr. 75, 90411 Nirnberg
G 0911 52 98 388 tennis@tuspo-nuernberg.de

Sportwart/in
Bohner, Bastian
T 0172 8343147 bastian.bohner@freenet.de

Jugendwart/in

Hartlieb, Frank

T 0172 9444676 frank_hartlieb@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Drenkhahn, Georg
T 0160 93077652 georg.drenkhahn@mailbox.org

&> DUNLOP
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Knaben 15 (4er) | Nordliga 4
MF: Maximilian Hartlieb; T 0911 9512529
m 0173 9869193; maximilian.hartlieb@icloud.com

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr.

1 1 Hartlieb, Maximilian GER 10755730
2 2 Wagner, Niclas GER 10753356
3 6 Bayerschotter, Nick GER 10759739
4 4 Thurner, Johann GER 10768250
5 3 Gracey, John GER 10759740
6 5 Braig, Sebastian GER 10756463
7 10 Jansen, Leo GER 10826714
8 12 Hartlieb, Jona Ben GER 10901255
9 7 Bauer, Mareen GER 20807109
10 9 Riedmiiller, Benedikt GER 10833294
11 N Danninger, Hugo GER 10759725
12 N Wolf, Alexander GER 10907401
13 8 Breiter, Ben GER 10826610
14 N Eisner, Anton GER 10840951
15 N Hecker, Tim GER 10822827
16 N Gauvrilovici, Victoria GER 20956761
17 N Zimmer, Samuel GER 10771065
18 N Schramm, Felina GER 20764089
19 N Hausler, Michael GER 10841025
20 N Gebhard, Lena GER 20764047

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Spielleiter: Alexander Eibner, ,
Tel: 0163/7337070 / Fax: / eMail: alexander.eibner@btv.de

SC Uttenreuth (06203)

Anlage
Breslauer Str. 41, 91080 Uttenreuth
scu.tennis@gmx.de

Sportwart/in

Kofler, Bernd

T 0172 8193890 F 09131 55445 bernd_kofler@yahoo.de
Jugendwart/in

Tobben, Lars
T 01608843233 lars.toebben@adidas.com

&> DUNLOP
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Knaben 15 (4er) | Nordliga 4
MF: Christoph Endres; T 01775631595; G 01775631595

m 01775631595; endres.erlangen@t-online.de

Ra. Vj.

N
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Name

Endres, Christoph
Schaffrig, David Lok
Koéhler, Johann
Ferstl, Constantin
Hausler, Nick
Albrecht, Nils
Schaffrig, Vincent Kin
Braess, Till
Schuhmann, Philipp
Steinbach, Emil
Clark, Taylor
Buttner, Jan

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

10751106
10830348
10830052
10756369
10839919
10751001
10907131
10907035
10910161
11085924
11156435
11162461

LK DR
LK19,8
LK22,2
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LK23,5
LK23,7
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Spielleiter: Alexander Eibner, ,
Tel: 0163/7337070 / Fax: / eMail: alexander.eibner@btv.de

CaM Nurnberg (06140) Knaben 15 Il (4er) | Nordliga 4 Ra.Vj. Name

MF: Louis Lendzian 29 N Maar, Teodor
Anlage m 0160 8844208; louisito2008@gmail.com 30 21 Liebl, Joris
Marienbergstr. 106, 90411 Nirnberg 31 N Golabi, Yashar
G 0911 5298977 info@cam-n.de Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR 32 N Priller, Paul

1 1 Dittmer, Sven GER 10751165 LK15,1 33 N Weckert, Luca
Hallenadresse 2 3 Noventa, Maximilian  GER 10901470 LK15,3 34 N Knirsch, Noah
Marienbergstr. 106, 90411 Ntrnberg 3 2 Schmid, Florian GER 10751176 LK17,5 35 N Sernetz, Valentin
G 0911 5298977 info@cam-n.de 4 4 Rosberg, Maxim GER 10826592 LK18,0 36 N Gusar, Efim

5 12 Celaj, Jon GER 11151632 LK19,2 37 N Silberhorn, Marius
Sportwart/in 6 25 Ciolkowski, Leon GER 11087171 LK20,5 38 N Musunoi, Luca
Rapp, Alexander 7 16 Gonda, Julius GER 10903851 LK21,4 39 N Lutz, Leonard
T 01712972721 alex.rapp86@gmail.com 8 14 Wendl, Lukas GER 10910236 LK22,6 * kein Mitgliedsstaat der EU

9 10 Lendzian, Louis GER 10826167 LK21,6
Jugendwart/in 10 9 Kellermann, Felix GER 10826700 LK23,2
Englert, Patrick 11 N Mijalli, Karim GER 11151823 LK23,3
T 0172 8142690 patrick.englert@datev.de 12 26 Ciolkowski, Noel GER 11087172 LK21,8

13 19 Stahl, Justus GER 10752424 LK21,9
Schiedsrichterobmann 14 22 Krafft, Jonathan GER 11086191 LK22,0
Rapp, Alexander 15 6 Reisch, Leonhard GER 10769041 LK22,8
T 01712972721 alex.rapp86@gmail.com 16 13 Pittroff, Jonas GER 10901368 LK22,1

17 11 Steiner, Leo GER 10822631 LK22,2

18 23 Steiner, Ben GER 11082354 LK22,8

19 17 Gréschel, David GER 10820299 LK22,8

20 28 Kloska, Moritz GER 11091443 LK23,0

21 N RieB, Christian GER 11153690 LK23,2

22 N Bretschneider, Julian GER 11162399 LK23,9

23 27 Fritscher, Julian GER 10912849 LK23,4

24 18 Dumpelmann, Hugh GER 10901463 LK23,5

25 20 Mausbacher, Peer GER 10763933 LK23,5

26 N Kroiss, Sarp GER 11154033 LK23,6

27 N Heuberger, Niklas GER 10771104 LK23,9

28 8 Roth, Marin GER 10766341 LK23,7
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ID-Nr. LK DR
11153931 LK23,8
10763981 LK23,9
11153873 LK23,9
11099093 LK23,9
10919367 LK23,9
10841081 LK23,9
10919485 LK23,9
11153302 LK23,9
10919363 LK23,9
11150462 LK23,9
11203115 -
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Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2022

Spielleiter: Alexander Eibner, ,

Tel: 0163/7337070 / Fax: / eMail: alexander.eibner@btv.de

TC Noris WB Nirnberg (06143)

Anlage
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Hallenadresse
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Sportwart/in
Eibner, Alexander
T 0163 7337070 F 0911 3932094 btv@eibner.info

Jugendwart/in
Kaufmann, Marian
T 0151 43 22 97 70 mariankaufmann@gmx.de

Schiedsrichterobmann
Eibner, Alexander
T 0163 7337070 F 0911 3932094 btv@eibner.info

&> DUNLOP
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Knaben 15 Il (4er) | Nordliga 4

MF: Philipp Kawlath; T 0911514697
buero@tc-noris.de
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j. Name

Kuntz, Felix

Alic, Emir

Eckert, Emil
Sundarraiju, Kavin
Gotz, Anton
Bernhauer, Matthias
Kawlath, Philipp

Kirn, Barnabe
Tschaban, Maximilian
Lara, Alejandro
Kippers, Lisa

Soldic, Marko
Chevalier, Laura Marie
Hannig, Constantin
Leander
Schellermann, Marlon
Wunder, Marcel

Gu, Zillin

Kirn, Prosper

Geise, Leona
Langenbach, Fenja
Lutz, Jonathan
Wentzel, Benjamin
Lésch, Enes

Hotter, Raphael
Spitzbart, Xaver Titus
Lehnerer, Frieda
Simon, Marie

&

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.
GER
BIH*
GER
GER
GER
GER
GER
FRA §31.6
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
CHN*
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

10833030
10910385
10910233
10910433
10910103
11092137
10830025
10751021
10900288
10840423
20958389
11081973
21056337
10763604

10751871
10820607
10839902
10911872
20958292
20800019
10833089
11090286
11156837
10901318
10835459
20800718
21060434

LK DR
LK17,5
LK17,7
LK20,7
LK21,5
LK21,8
LK22,6
LK22,8
LK22,4
LK22,0
LK23,9
LK22,9
LK23,1
LK23,3
LK23,9

LK23,7
LK23,9
LK23,9
LK23,5
LK23,4
LK23,1
LK23,3
LK23,4
LK23,9
LK23,4
LK23,8
LK22,9
LK21,6

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

28 25 Tumara, Dragana
29 N Schafflhuber, Moritz
30 N Schneider, Ben
31 N Liu, Simon

32 12 Diller, Finn

33 N Schreiner, Samuel
34 N Schraudolf, Sina
35 N Favaro, Luiz

36 N Wolf, Ida

37 N Kothe, Madlen

38 N Lungu, Philipp

39 N Lutz, Tom

40 N Schreiner, Louis
41 N Plate, Daniel

42 N Weber, Philipp

43 N Kuppers, Ellen

44 N Gotz, Christian
45 N Geise, Saskia

46 N Hennich, Anton
47 N Tschaban, Ferdinand
48 26 Ulrich, Felix

49 27 Krimi, Elias

50 N Maticevic, Maria
51 6 Kaspar, Julian

52 N Kaoéthe, Valentin
53 N Rackelmann, Erik
54 N Wentzel, Sarah
55 N Kayaoglu, Erin

56 N Wacker, Lenny

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.
GER
GER
GER
CHN*
GER
GER
GER
BRA*
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CRO
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr.

21056514
11305255
11161553
11097412
11089095
11161554
21205134
11156454
21303238
21107340
11600756
11501502
11501503
11088832
11161555
21059207
11208428
21303239
10826131
10900343
10768297
10768270
20962488
10750225
10840424
10840422
20756119
21301667
10770708

LK DR
LK23,5
LK23,9
LK23,9
LK23,6
LK23,9

LK23,9

LK23,9

LK23,9
LK23,9
LK23,9

LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,9
LK23,8
LK23,9
LK23,9
LK23,4

LK23,9

&z GENERALI



